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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 155/16-20
СРЕДА
2 октомври 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 5

СЕДНИЦА БР.10 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Дневен ред:
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	1.
	Информирање на Комисијата од страна на директорот на Агенцијата за национална безбедност во врска со превземањето, селекцијата и изборот на работници од Управата за безбедност и контраразузнавање во Агенцијата за национална безбедност;
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	2.
	Информирање на Комисијата од страна на директорот на Агенцијата за разузнавање во врска со кадровските промени и состојбите во Агенцијата за разузнавање.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Улогата на жените во руралните средини и нивните предизвици.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.64 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
(започната на 19.9.2019 год.) (деветто продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2019 година - II читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.188 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за класифицирани информации - I читање;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција на Европската Унија „АЛТЕА“ во Босна и Херцеговина;
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	3.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Исламската Република Авганистан.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.51 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за класифицирани информации - I читање.


12:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.185 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 19.9.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2019 година - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.10.2019
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